АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023 № 5493
	О признании частично утратившим силу постановления Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 10.12.2007 № 1211

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая пункт 333 сводного заключения Межведомственной комиссии Министерства имущественных отношений Московской области                      от 31.08.2023 № 162-З, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 10.12.2007 № 1211 «Об утверждении проекта планировки территории                           д. Афанасово городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района» (с изменениями от 14.10.2021 № 4381, от 17.10.2022 № 4827,                               от 02.12.2022 № 5629, от 27.03.2023 № 1413, от 15.06.2023 № 2975, от 01.08.2023 № 3873, от 14.08.2023 № 4095) в отношении земельного участка  с кадастровым номером 50:12:0080301:72.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи»

и размещению на официальном сайте органов  местного самоуправления    городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая